Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providenciar a

instalação de "tabelas de basquete" nas quadras poliesportivas do bairro Pasin e bairro Terra dos

Ipês 2.

Requerimento n° 2256/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDENCIAR A
INSTALAÇÃO DE TABELAS DE BASQUETE NAS QUADRAS
POLIESPORTIVAS DO BAIRRO PASIN E BAIRRO TERRA DOS IPÊS
2.

PROTOCOLO GERAL N° 4393/2020
Data: 17/08/2020 - Horário: 1:10

1E1111111111 111111 1111

APROVADO

t, 7 AG.. .2c2C

Vereador FePpe César - FC

Pres ente

Senhor Presidente,

Considerando que, na quadra do Pasin, não há tabela de basquete;

Considerando que, na quadra do Terra dos Ipês 2, havia uma tabela, a qual foi retirada e não foi

reinstalada;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providenciar a instalação de "tabelas de basquete" nas quadras

poliesportivas do bairro Pasin e bairro Terra dos Ipês 2.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020

Carlos M — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1